

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ระยะทาง 800 เมตร หรือตามแบบ พร.4
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 300,000-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ พร.4 แบบ พร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวรพล ศรีธำพล หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลี่ยนเดช บุคลากร
  - 6.3 นางภาวิณี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

2

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5

ประเภทโครงการ ปรับปรุงประปาหมู่บ้าน

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านพุดกลาง ตำบลยางน้ำก่ดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคารวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	107,764.67	1.1893	128,164.52	ถ้าเป็นเงินกู้หรือแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องเสียภาษีมูลค่าเพิ่มให้ FACTOR F ในช่อง "รวมในรูป factor " ค่าอำนาจการ 18.2361 ค่าดอกเบี้ย 1.1667 ค่ากำไร 5.5000 รวมค่าใช้จ่าย 18.9327 <b>รวมในรูป factor 1.1893</b>
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา	172,000.00	-	172,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,164.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	
	สามแสนบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีทชาผล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวินี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

3

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ระยะทางยาว 800 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านพุดกลาง ต. ยางน้ำกัลลัดใต้ อ. หอมหมอกป้อมสังข์ จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังกรองหินเหล็กถ่วงขนาดจาวกรวยอนุกรม	2.00	ถัง	70,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
2	ท่อพีวีซี Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	210.00	ท่อน	169.00	35,490.00	25.00	5,250.00	40,740.00	
3	น้ำยาปรับสีหินขนาด 500 กรัม	20.00	กระป๋อง	228.51	4,570.20	-	-	4,570.20	
4	ค่าแรงขุดถนนฝังท่อ	1894.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,711.00	18,711.00	
5	ซีเมนต์ 90 ลงคา	10.00	ตัว	25.00	250.00	-	-	250.00	
6	บ่อทราย 2 นิ้ว	5.00	ตัว	100.00	500.00	-	-	500.00	
7	สามทาง 2 นิ้ว ลด 4 ฟุต	20.00	ตัว	25.00	500.00	-	-	500.00	
8	ปูนซีเมนต์	7.00	ถุง	130.84	915.88	-	-	915.88	
9	ทราย	4.00	ลบ.ม.	373.83	1,495.32	-	-	1,495.32	
10	ดินถม (ใช้กรองท่อ)	96.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,504.00	9,504.00	
11	ไม้รองพื้น 1.5"x 3	32.83	ลบ.ฟ.	532.71	17,488.87	-	-	17,488.87	
12	ค่าแรงติดตั้งกรองพื้น	25.60	ตร.ม.	-	-	149.00	3,814.40	3,814.40	
13	เครื่องสูบน้ำซีเมนต์เบ็ด 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
14	ซีเมนต์ 2 นิ้ว ลด 4 ฟุต	4.00	ท่อน	50.00	200.00	-	-	200.00	
15	ท่อพีวีซี Ø 4 ฟุต	101.00	ท่อน	35.00	3,535.00	20.00	2,020.00	5,555.00	
16	บ่อทราย Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	80.00	320.00	-	-	320.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					222,265.27		39,299.40	261,564.67	

ลงชื่อ.....ผู้รับมอบราคา  
(นายพร้อมศักดิ์ ลีแจ้ง)  
ผู้อำนวยการโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายรพช สวัสดิ์)  
หัวหน้าส่วนโยธา

4

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ระยะทางยาว 800 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านพุดล่าง ต. ยางน้ำลาดใต้ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							261,564.67	
17	สีทาผนัง 2 นิ้ว	4.00	ตัว	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
18	หัวกระโหลกหรืออุปกรณ์	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
19	สายสูบน้ำพีวีซี	10.00	เมตร	90.00	900.00	-	-	900.00	
20	ตั้งถังรับน้ำแบบสแตนเลส (ขนาด 2,000 ลิตร)	1.00	ถัง	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					18,200.00			18,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					260,465.27		39,299.40	279,764.67	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา  
(นายพร้อมศักดิ์ สิมัง)  
ผู้อำนวยการโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายรพีพล ศรีรักษาเอ)  
หัวหน้าช่างโยธา